令和 4年度 第 28回役員会議事要旨

日 時  令和 5年 2月 7日（火）16時 02分～16時 03分

場 所  大会議室

出席者  空閑学長、松田理事、佐藤理事、船水理事

出席オブザーバ  大川事務局長・副学長、桃野副学長、木幡副学長、董副学長、髙橋監事、増江監事

－ 議 題 －

1 大学院再編に伴う教員組織(ユニット)の再編について

   松田理事から、資料 1に基づき大学院再編に伴う教員組織(ユニット)の再編について提案が

あり、審議の結果、原案のとおり了承された。

以上

資料 1－1 大学院再編に伴う教員組織(ユニット)の再編について

資料 1－2 教員組織（ユニット）再編案

審議経過（参考）

1. 令和 4年 12月 27日  役員会（協議事項）

2. 令和 5年 1月 5日   教育研究評議会（審議）

3. 令和 5年 1月 12日  教授会（審議）

4. 令和 5年 2月 7日   経営協議会（審議）

5. 令和 5年 2月 7日   役員会（審議）